关于组织开展2021年九年级化学第一次中考复习研讨会通知
各初中：
为进一步提高中考复习的针对性和有效性，定于4月12日组织开展2021年九年级化学第一次中考复习研讨会，现将有关事项通知如下：
1、 活动时间
4月12日（周一）下午13:30
2、 [bookmark: _GoBack]活动地点
中天实验学校观摩教室
三、活动内容
	时间
	内容
	主讲或负责人

	13点30前
	学员报到
	钱丽

	13:45—14:30
	主题式复习课
《石头纸中的化学》
	周洁
（2017年江苏省评优课一等奖，常州市骨干教师、中天实验学校教科室主任助理）

	14:45—15:30
	专题复习课
《气体的制取、检验与净化》
	张荣
（2019年江苏省评优课一等奖，江苏省泰州中学附属初级中学教科室主任）

	15:40—16:10
	专家点评
	詹发云（常州市特级教师后备人才、常州市兰陵中学校长）
董新伟（常州市学科带头人、常州市经开区化学教研员）

	16:10—16:40
	初三化学命题宣讲及复习指导
	周文荣

四、参加对象
各校化学教师2-3名。
请各校安排好老师准时参加，如有问题请与区教师发展中心周文荣联系，电话13961163931。
                                     常州市新北区教师发展中心
2020年3月30日